1. GUN

09.00-10.00
10.15-11.15
11.30-12.30
14.00-15.00
15.15-16.15
16.30-17.30

17.40-18.30

2. GUN

09.00-10.00
10.15-11.15
11.30-12.30
14.00-15.00
15.15-16.15
16.30-17.30
17.40-18.30

3. GUN

09.00-10.00
10.15-11.15
11.30-12.30
14.00-15.00
15.15-16.15
16.30-1730

17.40-18.30

4. GUN

09.00-12.30
14.00-17.30

YUZME ADAY HAKEM KURSU PROGRAMI

HAKEMLIK HAKKINDA GENEL BILGI

HAVUZ BILGILERI VE OLCULER

MUSABAKADA KULLANILAN FORMLARLA ILGILI ACIKLAMALAR
BASHAKEM-CIKIS HAKEMi GOREV, YETKI VE SORUMLULUKLARI
VARIS, VAKIT, KARAR HAKEMI, GOREV, YETKI VE SORUMLULUKLARI
DONUS, IRTIBAT HAKEMLERIi VE SEKRETERYA GOREV YETKI VE
SORUMLULUKLARI

SPLASH EGITIiMi

HAVUZ UYGULAMA

HAVUZ UYGULAMA

HAVUZ UYGULAMA

SERBEST, SIRTUSTU STILLERI,

KELEBEK, KURBAGALAMA STILLERI,

KARISIK VE BAYRAK YARISLARI OZELLIKLERI VE DISKALIFIYE NEDENLERI
SPLASH EGITIMI

HAVUZ UYGULAMA

HAVUZ UYGULAMA

HAVUZ UYGULAMA

KULVARLAMA, YUZME MESAFELERI, OTOMOTIK ZAMANLAMA KURALLARI
YARIS, GENEL KURALLAR, ZAMANLAMA iLE ILGILI ACIKLAMALAR
GENEL TEKRAR

SPLASH EGITiMI

YAZILI SINAV
SOZLU SINAV



